
Preisliste                                Wohnung groß                                            Wohnung klein

Preis pro Wohnung                 pro Person           gesamt                               pro Person            gesamt
und Nacht

1 Person                                    ab 80 Euro              ab 80 Euro                   ab 55 Euro             ab 55 Euro

2 Personen                                ab 45 Euro              ab 90 Euro                   ab 35 Euro            ab 70 Euro

3 Personen                                ab 35 Euro              ab 105  Euro                ab 29 Euro            ab 87 Euro     

4 Personen                                ab 30 Euro              ab 120 Euro                 ab 20 Euro            ab 80 Euro

5 Personen                                ab 30 Euro             ab 150 Euro

6 Personen                                ab 30 Euro             ab 180 Euro                 

Kinder von 0-2 Jahren kostenfrei

Kinder von 2-13 Jahren 50% Ermäßigung

Aufschlag für Kurzübernachtung ( 1 Nacht ) 15 Euro

Aufenthalte über 14 Tage 10 % Ermäßigung

Aufenthalte über 21 Tage 15 % Ermäßigung

Kosten Endreinigung  einmalig 45,- Euro 
Hunde auf Anfrage gegen zusätzliche Reinigungsgebühr von 35,- Euro pro Aufenthalt 


